dens p vxore roganit
Sed quod monstra in
fernalia placauit. Ter
cio oñdit quod vxor ei?
cello fuit et eam p didic
Sed ibi. Stupet ter
cia ibi. Landez. Dicit
primo. Elates thraici.
.i. Orpheus de thracia
provincia orjundus. di
ctus vates. i. sapiens a multis. ille quondam gemens. i. deplorans funera
.i. morte pugis. postquam cogeret amnes. i. fluius stare. silvas currere mo
biles post ipsum flebilis modis. i. modulationibus cythare quas flendo
formauit. et postquam cerua iunxit in trepidum latus suis leonibus. quod cerua cu
z leonibus incedebat sequendo modulationem orphhei. nec lepus timuit canem
vixum iam placidum. i. placitum cantu. i. sono cythare. quod lepus et canis fil
sequebant ipsum. Cum at feruor. i. amor flagrantior. i. ardenter rueret
intima. i. interiora pectoris. Orphhei. et cum modi. i. modulationes quod cuncta
subegerant. i. subdiderant non mulcerent. i. non placerent dñm. s. Houe.
ipse querens superos. i. deos immites quod placari non poterant. adiit do
mos infernales illuc temperas blanda carmina sonantibus cordis ipse de
plet. i. flebiliter decantat in cithara quicquid hauserat ex precipuis fontibus
matris scz deq caliope et ipse deflet quod luctus impotens quod facit hoie im
potentem sibi dabit. i. pcessit et deflet illud quod dabit sibi amor gemi
nans luctu. mouens trenara. i. inferna et rogat dños umbras. i. inferna
les dulci prece venti. i. relaxationem suq vxoris. C Nota fm An
stotele. h. methaphys. et pmentatorc. iij. coeli et mundi. Non oes accipiunt
veritatem quod eundem modum tum ppter diuersam fluctuacionem. tum ppter di
uersam naturam. tum ppter paucitatem instructionis. In logica. Unde
quodam recipiunt veritatem per modum denrationis quodam per modum auto
ritatum. quodam per modum fabulaz. Et ergo phia talibus satisfaciat aliqui
denrationibus. aliqui auctoritatibus utitur. aliqui fabulas interserit sicut in
proposito. C Notandum quod Orpheus de vates quod carmina posuit
et at vates a vi mentis vel a video. C Notandum quod trenara dñr qua
si lamentabilita a trenus treni quod est lamentatio. Et trenarus in singula
ri est nomen cuiusdam montis in quo dñr esse via ad infernum. In plurali
trenara est loca infernalia. sicut dñr Ugurio. Toter at inuenitur hoc no
men scriptum sine r in prima syllaba apud stolidos. et dñr tenara vel tenarus
sicut quida viciose scribunt in doctrinali. Tenarus infernus. Ha Ugur
io scribit tñ per r ut trenarus et trenara. Unde forsan ex vicio scriptorum
et idiotaz quod subtrahit. nec retinet e sed a in secunda syllaba